2022 年 5 月 24 日

４種登録チーム

代表者 各位

（一社）香川県サッカー協会

4 種委員長 長尾 文博

（公印省略）

日頃より当委員会事業にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

JFA アカデミー今治の活動について、今年度も直にご説明及び質疑応答ができればということで、

香川県内の女子選手及び保護者向けに説明会を開催することになりました。

場所は香西西地区港湾緑地の会議室になります。

JFA アカデミー今治スタッフが活動の様子の映像などをお見せしながら、学校やサッカー活動について

ご説明します。

興味がある方、受験をご検討中の方はお申し込みください。（実際の受験の有無は問いません。）

日時   ６月１８日（土）１７時〜（受付１６時４５分～）

場所   香西西地区港湾緑地会議室（高松市香西北町 747 番地 44）

     https://goo.gl/maps/X5DEGTD8cbuujSzZ6

対象者  ５～６年生の女子選手及び保護者

備考   選手が参加する場合は保護者同伴、保護者のみの参加は可

     説明会は約１時間を予定

申込先  第 4 種委員会 長尾（4th@kagawa-fa.com）

■JFA アカデミー今治公式サイト

http://www.jfa.jp/youth_development/jfa_academy/imabari/

会場の収容人数もありますので、説明会への参加をご希望の場合は、

6 月 11 日（土）までに長尾までお申し込みください。

申込はチームからでも保護者からでも構いませんが、添付に記入の上お願いいたします。

このメールは 2022 年度チーム連絡責任者にお送りしております。

女子選手並びに保護者にご周知ください。

申込先：第４種委員会 長尾    メールアドレス：4th@kagawa-fa.com